



সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেড

কর্পোরেট হেড অফিস : সিআইসি টাওয়ার (৪র্থ ও ৫ম তলা)

৭-৮, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেডের শেয়ারহোল্ডার এবং সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদের ২০০ তম সভা ২রা এপ্রিল, ২০১৬ ইং দুপুর ১-৩০ ঘটিকায় কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ের সভা কক্ষে অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় নিম্নোক্ত মূল্য সংবেদনশীল সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়:-

মেসার্স র্যাংকস এফসি প্রোপার্টিজ লিমিটেডের এটলাস র্যাংকস প্লাজা (৮ম তলা), ৭, শেখ মুজিব রোড, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রামে অবস্থিত ২,৫২৯ বর্গফুট আয়তনের অফিস স্পেসটি সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেডের নামে ক্রয় করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়েছে। উক্ত ফ্লোর স্পেসের প্রতিবর্গ ফুটের মূল্য ১৩,০০০/- টাকা হারে মোট ৩,২৮,৭৭,০০০/- টাকা এবং কার পার্কিং বাবদ ৬,০০,০০০/- টাকাসহ মোট মূল্য ৩,৩৪,৭৭,০০০/- (তিন কোটি চৌত্রিশ লক্ষ সাতাত্তর হাজার) টাকা নির্ধারণ করা হয়েছে।

তারিখ-৩রা এপ্রিল, ২০১৬ ইং

পরিচালনা পর্ষদের নির্দেশক্রমে,
স্বা/-

(মোঃ জাফর আলী, এসিএস)
কোম্পানী সচিব



CENTRAL INSURANCE COMPANY LTD.

Corporate Head Office: CIC Tower (3rd & 4th Floor)
7-8, Motijheel C/A, Dhaka-1000

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for information of the valued shareholders of **Central Insurance Company Ltd.** and all concerned that the Board of Directors of the Company in its 200th meeting held on Saturday, the 2nd April, 2016 at 1-30 p.m. in the Company's Board Room in Dhaka has taken the following price sensitive decisions:-

It is resolved that to purchase 2,529 sft. floor Space in the name of the Central Insurance Company Ltd. from M/s. Ranks FC Properties Ltd. at Atlas Ranks Plaza (7th Floor), 7, Sk. Mujib Road, Agrabad, Chittagong where cost involve of @ Tk. 13,000/- per sft. Is equal to Tk.3,28,77,000/- (Tk. Three crore twenty eight lac seventy seven thousand) and car parking space value of Tk. 6,00,000/- (Tk. Six lac) totalling to Tk. 3,34,77,000/- (Tk. Three crore thirty four lac seventy seven thousand) only.

By order of the Board of Directors,

Sd/-

Date: 3rd April, 2016

Md. Jafar Ali, ACS)
Company Secretary